כפי שציין המשיב, קיימת אפשרות שהאסיר ישתתף באירוע באמצעות היוועדות חזותית והמשיב מתבקש לבחון את האפשרות, ככל שהעותר/מערער יבקש, ולאפשר את הביצוע במידת האפשר.

בכפוף לאמור לעיל - הן העתירה והן הערר נדחים.

המזכירות תעביר החלטה לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס וכן לתיק המ"ת בבית משפט קמא.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15
יולי 2024, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא